2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июля 2019 года                                 № 675
О внесении изменений в Административный регламент администрации Олонецкого национального муниципального района, утвержденный постановлением от 07.05.2019 № 401

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 07.05.2019 № 401, изменения следующего содержания:

В разделах I-III административного регламента слово «заявление» заменить словом «уведомление».
2.
Управлению делами (А. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
И.о. Главы администрации
       В.Н. Мурый